
UCHWAŁA NR XLII/845/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIV/723/2016 RADY MIASTA KIELCE z dnia 8 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 78, póz. 483, ze zm.") oraz art. 3 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt l , art. 18a ust. 5,
art. 22 ust. l , art. 40 ust. 2 pkt l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 713, ze. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1.

W Statucie Miasta Kielce stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta
Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce wprowadza się
następującą zmianę:

1) § 18. Ust 10. otrzymuje brzmienie:

„10. Radny może pełnić funkcję Przewodniczącego tylko jednej Komisji stałej oraz być
Członkiem nie więcej niż trzech Komisji stałych.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Sucha

"Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone wDz.U. z2001 r. Nr 28, poz.319, z2006r. Nr 200,
póz. 1471, z 2009 r., Nr 114, póz. 946

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 1378

Id: 1883EDBO-8328-4115-AOBD-268356F9204E. Uchwalony Strona l


